[image: image1.wmf]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2019 года
             № 10
	Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения Восходовского сельсовета

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
Сельский Совет решил:

          Актуализировать Схемы водоснабжения и водоотведения Восходовского сельсовета, утвержденные Решением № 51 от 26.12.2013 года «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории Восходовского сельсовета» (с изменениями от 04.05.2018 года № 9), в следующем разделе:
1. В тексте подраздела 1.1 Схем водоснабжения слова "ООО "Восход" заменить словами "МУП Варнавинского района «Теплоснабжение»".
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети интернет.
Глава местного самоуправления
В.А.Лебедская